1

证券代码：002024        证券简称：苏宁电器    公告编号：2008－052

苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司

关于股东增持本公司股份的公告关于股东增持本公司股份的公告关于股东增持本公司股份的公告关于股东增持本公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司于 2008 年 10 月 10 日 15 时以后收到公司第二大股东江苏苏宁电器有限公司（以

下简称“江苏苏宁”）的通知，其于 2008 年 10 月 10 日通过深圳证券交易所二级市场增持本

公司股份 857,960 股，占公司总股本的 0.03%，平均增持价格 14.02 元/股，增持金额约为

1,203 万元。本次增持前，江苏苏宁持有本公司股份 417,204,684 股，占公司总股本的 13.95

％。本次增持后，江苏苏宁持有本公司股份 418,062,644 股，占公司总股本的 13.98％。

江苏苏宁此次增持是基于对本公司发展前景的信心，并且计划将根据市场情况在未来 3

个月内对本公司股票继续进行增持。

本次增持行为符合《证券法》等法律、法规、部门规章及深圳证券交易所业务规定等的

有关规定。

特此公告。

                      苏宁电器股份有限公司

董 事 会

2008 年 10 月 11 日